
H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA

INTERESES DE LA DEUDA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos )

ación de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios

I dent

Total de Intereses de Créditos Bancar

Otros Instrumentos de Deuda

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda

Devengado Pagado

os 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

que los Estados Financieros y sus notasdecIr verdad declaramo
bad del emisorresponsab.razonablemente rectos y
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